

कार्यालय कार्यपालन अभियंता,

लोक निर्माण विभाग (भ/स) संभाग खैरागढ़, जिला खैरागढ़-छुईखदान-गंडई (छ0 ग0)

ज्ञाप क्रमांक 3767/शिल्प/2024-25/

खैरागढ़, दिनांक 06/11/2024

प्रति,

प्राचार्य,

माईलस्टोन पब्लिक स्कूल,

राज्य मार्ग क्रं. 05, राजनांदगांव रोड

खैरागढ़, जिला-खैरागढ़-छुईखदान-गंडई (छ.ग.)

विषय :- भवन फिटनेस प्रमाण-पत्र।

संदर्भ :- अनुविभागीय अधिकारी, लो.नि.वि. (भ/स) उपसंभाग खैरागढ़ का ज्ञाप क्रमांक 1010/शिल्प/2024 दिनांक 30/09/2024

-----00-----

उपरोक्त संदर्भित पत्र का अवलोकन करें। अनुविभागीय अधिकारी, लो.नि.वि. उपसंभाग खैरागढ़ से प्राप्त स्कूल भवन का फिटनेस प्रमाण-पत्र संलग्न कर आपकी ओर आवश्यक कार्यवाही हेतु प्रेषित है।

सहपत्र :- प्रमाण - पत्र।

पृष्ठांकन क्रमांक 3768/शिल्प/2024-25

प्रतिलिपि :- अनुविभागीय अधिकारी, लो.नि.वि. (भ/स) उपसंभाग खैरागढ़ की ओर संदर्भित पत्र के संदर्भ में सूचनार्थ प्रेषित।

सहपत्र :- शून्य।

कार्यपालन अभियंता,
लो0 नि0 वि0 (भ/स) संभाग खैरागढ़
/खैरागढ़, दिनांक 06/11/2024

कार्यपालन अभियंता,
लो0 नि0 वि0 (भ/स) संभाग खैरागढ़

BUILDING SAFETY CERTIFICATE

Certified that the Milestone Public School, at State Highway No.5, Rajnandgaon Road Khairagarh-491881 Chhattisgarh comprised of zero basement and two ground floors and two upper Floors owned/occupied by Milestone Public School, have compiled with the Building Bye-laws in accordance with State/UT and incorporate the provision of building safety as specified in National Building Code 2005. 2016 and as amended thereafter and has been verified by the concerned officer, on 30/09/2024 in the presence of faculty and that the said above building/premises is safe and fit for running the school with effect from 30/09/24 for a period of three years in accordance with the rules.

Issued on 30th day of September '24 at 12:30 pm by

Shivan
S/E

To,

The Principal,
Milestone Public School,
State Highway No.5, Rajnandgaon Road
Khairagarh-491881 Chhattisgarh

Shivan
Sub Divisional Officer
P.W.D. Sub Division Khairagarh

Sub. Divisional Officer
P.W.D. Sub. Dn. Khairagarh